[image: ]

О проекте Изменения в Положение о порядке разработки, принятия, внесения изменений и отмены технического регламента Таможенного союза
Решение Комиссии таможенного союза от 16 августа 2011 года № 745
[bookmark: z1]

      Комиссия Таможенного союза решила:

      1. Утвердить Изменение в Положение о порядке разработки, принятия, внесения изменений и отмены технического регламента Таможенного союза, утвержденное Решением Комиссии Таможенного союза от 28 января 2011 года № 527 (в редакции Решения Комиссии Таможенного союза от 7 апреля 2011 года № 606) (прилагается).

      2. Настоящее Решение вступает в силу с даты его официального опубликования.
                  Члены Комиссии Таможенного союза:
      От Республики      От Республики      От Российской

         Беларусь          Казахстан          Федерации

         С. Румас          У. Шукеев         И. Шувалов

Приложение

к Решению Комиссии Таможенного союза

от 16 августа 2011 года № 745

ПЕРЕЧЕНЬ

озоноразрушающих веществ, в отношении которых с 1 августа по

31 декабря 2011 г. устанавливается количественное ограничение

(квота) на ввоз на территорию Российской Федерации
	Код ТН ВЭД ТС
	Наименование

вещества
	Объем озоноразрушающих

веществ, допустимый для

ввоза на территорию

Российской Федерации

(метрических тонн)

	из 2903 49 100 0
	ГХФУ-21
	0

	из 2903 49 100 0
	ГХФУ-22
	0

	из 2903 49 100 0
	ГХФУ-31
	0

	из 2903 49 100 0
	ГХФУ-121
	0

	из 2903 49 100 0
	ГХФУ-122
	0

	из 2903 49 100 0
	ГХФУ-123а
	0

	из 2903 49 100 0
	ГХФУ-123
	0

	из 2903 49 100 0
	ГХФУ-124а
	0

	из 2903 49 100 0
	ГХФУ-124
	0

	из 2903 49 100 0
	ГХФУ-131
	0

	из 2903 49 100 0
	ГХФУ-132
	0

	из 2903 49 100 0
	ГХФУ-133
	0

	из 2903 49 100 0
	ГХФУ-141
	0

	из 2903 49 100 0
	ГХФУ-141b
	3000

	из 2903 49 100 0
	ГХФУ-142
	0

	из 2903 49 100 0
	ГХФУ-142b
	0

	из 2903 49 100 0
	ГХФУ-151
	0

	из 2903 49 100 0
	ГХФУ-221
	0

	из 2903 49 100 0
	ГХФУ-222
	0

	из 2903 49 100 0
	ГХФУ-223
	0

	из 2903 49 100 0
	ГХФУ-224
	0

	из 2903 49 100 0
	ГХФУ-225
	0

	из 2903 49 100 0
	ГХФУ-225ca
	0

	из 2903 49 100 0
	ГХФУ-225tb
	0

	из 2903 49 100 0
	ГХФУ-226
	0

	из 2903 49 100 0
	ГХФУ-231
	0

	из 2903 49 100 0
	ГХФУ-232
	0

	из 2903 49 100 0
	ГХФУ-233
	0

	из 2903 49 100 0
	ГХФУ-234
	0

	из 2903 49 100 0
	ГХФУ-235
	0

	из 2903 49 100 0
	ГХФУ-241
	0

	из 2903 49 100 0
	ГХФУ-242
	0

	из 2903 49 100 0
	ГХФУ-243
	0

	из 2903 49 100 0
	ГХФУ-244
	0

	из 2903 49 100 0
	ГХФУ-251
	0

	из 2903 49 100 0
	ГХФУ-252
	0

	из 2903 49 100 0
	ГХФУ-253
	0

	из 2903 49 100 0
	ГХФУ-261
	0

	из 2903 49 100 0
	ГХФУ-262
	0

	из 2903 49 100 0
	ГХФУ-271
	0

					© 2012. РГП на ПХВ «Институт законодательства и правовой информации Республики Казахстан» Министерства юстиции Республики Казахстан

document_image_rId3.png
UU:QIICI 14